
 

 

Via Garibaldi, 1 
50039 VICCHIO (FI) 
C.F. 83002370480 

P.I. 01443650484 

 

 

  

 

DELIBERA DI GIUNTA n. 36 del 02-07-2015 - COMUNE DI VICCHIO 

 

COMUNE  
 

di 
 

VICCHIO 

 

 

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D'UFFICIO   

DELLA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  

N.36 DEL 02-07-15 

 

Vicchio, li 10-07-15      P.L’UFFICIO SEGRETERIA

                           

 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

N.36 DEL 02-07-15 

 

 

 

 

 

 

L'anno  duemilaquindici il giorno  due del mese di luglio 

alle ore 08:30, nella sede comunale, convocata dal Sindaco, si é 

riunita la Giunta Comunale 

 

 

All’appello risultano: 

 

   IZZO ROBERTO Sindaco P 

TAI CARLOTTA ViceSindaco P 

BACCIOTTI LAURA assessore P 

BOLOGNESI SIMONE assessore A 

GAMBERI ANGELO assessore P 

   

Risultano pertanto PRESENTI n.   4 e ASSENTI n.     1.                       

 

PARTECIPA la Dr.ssa MILANESCHI RITA in qualità di SEGRETARIO 

COMUNALE , incaricato della redazione del verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti , il Sig. IZZO 

ROBERTO - Sindaco assume la Presidenza e dichiara aperta la 

seduta per la trattazione dell’argomento sopra indicato. 

 

Oggetto: APPROVAZIONE  DEL P.E.G. PIANO DEGLI OBIETTIVI (P. 

  D.O) 2015 

   

                    



 

 

Via Garibaldi, 1 
50039 VICCHIO (FI) 
C.F. 83002370480 

P.I. 01443650484 

 

 

  

 

DELIBERA DI GIUNTA n. 36 del 02-07-2015 - COMUNE DI VICCHIO 

 

COMUNE  
 

di 
 

VICCHIO 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
PREMESSO  che con deliberazione C.C. n. 137 del 29/12/2014 è stato 
approvato il bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2015/2017;  
 
ATTESO che lo sviluppo della spesa corrente, in termini di missioni e 
programmi, è definito sia dal Documento Unico di Programmazione, sia dalle 
relazioni accompagnatorie al bilancio e dalla natura consolidata dei servizi;  
 
VISTO l'art.169 comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, il quale dispone 
che, sulla base del bilancio di previsione annuale deliberato dal Consiglio, 
l'organo esecutivo definisce il piano esecutivo di gestione, determinando gli 
obiettivi di gestione ed affidando gli stessi, unitamente alle dotazioni 
necessarie, ai responsabili dei servizi;  
 

VISTA  la propria precedente deliberazione n. 3 del 13/01/2015 con la quale 
si approvava il Piano Esecutivo di Gestione 2015-2017 limitatamente a: 
- Assegnazione delle risorse finanziarie, per gli esercizi 2015-2017,  in 
termini di budget assegnato ai singoli Responsabili di servizio a livello di 
macroaggregato unitamente all’individuazione dei Funzionari responsabili 
dell’attuazione di ciascun programma;  
- Assegnazione delle unità di personale ad ogni Centro di Responsabilità; 

  
RICHIAMATO  il dettato del D.Lgs. n. 118/2011 così come modificato ed 
integrato dal D.Lgs. n. 126/2014;  
 
VISTO l’art. 169 del T.U.E.L, così come modificato dall’art. 3 del D.L. 174/2012, 
che al comma 3 bis prevede che il piano dettagliato degli obiettivi di cui all’art. 
108 del TUEL e il piano della performance di cui all’art.10 del D. Lgs.150/2009, 
sono unificati organicamente nel Piano Esecutivo di Gestione;  
 
RITENUTO di provvedere alla determinazione e all’approvazione del Piano 
degli Obiettivi 2015-2017  ad integrazione del P.E.G. 2015-2017 approvato con 
propria deliberazione n. 3 del 13/01/2015 esecutiva ai sensi di legge; 

 
VISTI i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile espressi ai sensi 
dell’art. 49 del D.Lgs. N. 267 del 18.08.2000 modificato dall’art. 3 del D.Lgs. 
10.10.2012 n. 174 ed allegati al presente atto per formarne parte integrante e 
sostanziale; 
 
Con voti favorevoli espressi nelle forme di legge;  
 

D E L I B E R A 
 



 

 

Via Garibaldi, 1 
50039 VICCHIO (FI) 
C.F. 83002370480 

P.I. 01443650484 

 

 

  

 

DELIBERA DI GIUNTA n. 36 del 02-07-2015 - COMUNE DI VICCHIO 

 

COMUNE  
 

di 
 

VICCHIO 

1. DI APPROVARE il Piano degli obiettivi da assegnare ad ogni Responsabile 
di Servizio ad integrazione del P.E.G. 2015-2017, approvato con propria 
deliberazione n. 3 del 13/01/2015 esecutiva ai sensi di legge, come da 
prospetto allegato al presente atto che ne forma parte integrante e sostanziale; 
 
 
 
2. DI DICHIARARE con successiva e separata votazione favorevole unanime la 
presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 4° 
comma del D.lgs 267 del 18.08.2000.  

 

 

 



 

 

Via Garibaldi, 1 
50039 VICCHIO (FI) 
C.F. 83002370480 

P.I. 01443650484 

 

 

  

 

DELIBERA DI GIUNTA n. 36 del 02-07-2015 - COMUNE DI VICCHIO 

 

COMUNE  
 

di 
 

VICCHIO 

ALLEGATO ALLA DELIBERA 

G.M. N. 36 DEL 02-07-15 

 

 

 

Oggetto: APPROVAZIONE  DEL P.E.G. PIANO DEGLI OBIETTIVI (P. 

  D.O) 2015 

   

   

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

 

Il sottoscritto Responsabile del servizio GESTIONE E SVILUPPO 

RISORSE, ai sensi dell’art. .49 del D.L.vo nr.267 del 18.8.2000, 

esprime PARERE Favorevole in ordine alla sola regolarità 

tecnica, sulla proposta in oggetto. 

 

      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

    F.to GRAMIGNI LUCIA 

 

Li, 02-07-15 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 

Il sottoscritto Funzionario Responsabile del Servizio 

Finanziario, ai sensi dell’art.49 del D.L.vo nr.267 del 

18.8.2000, esprime PARERE Favorevole in ordine alla sola 

regolarità contabile. 

 

     IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO 

    F.to GRAMIGNI LUCIA 

 

Li, 02-07-15 



 

 

Via Garibaldi, 1 
50039 VICCHIO (FI) 
C.F. 83002370480 

P.I. 01443650484 

 

 

  

 

DELIBERA DI GIUNTA n. 36 del 02-07-2015 - COMUNE DI VICCHIO 

 

COMUNE  
 

di 
 

VICCHIO 

 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.             

 

 

Il Sindaco          Il SEGRETARIO COMUNALE 

F.to IZZO ROBERTO F.to MILANESCHI RITA 

 

 

 

Il sottoscritto  Segretario Comunale, visti di atti d’ufficio, 

 

ATTESTA 

Che la presente deliberazione: 

 

- E’ stata pubblicata all’albo pretorio on line del Comune di 

Vicchio per 15 giorni consecutivi dal 10-07-2015  al  25-07-2015 

ai sensi dell’art. 124 del T.U.E.L. N.267/00,  

 

- E’ stata comunicata con nota in data 10-07-15 ai Capi Gruppo 

Consiliari; 

 

[] E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi 

dell’art. 134 comma 4 del T.U.E.L. N.267/00,  

[] E’ divenuta esecutiva il          decorsi 10 giorni dalla 

data di inizio della pubblicazione non essendo pervenute 

richieste di invio al controllo; 

 

 

 

Vicchio, lì             

IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                   

   

 

 


